d **o** Repetita. illud zc. nil opat. sicut dicitur. ff. de vore p̄legata
 230. et dicit ordinē ser
 uandū. qz p̄n⁹ hūc
 codicē. feat et p̄firma
 uit. vt i principio h⁹
 legis. postea digesta
 dei nde instōnes. ad
 vltimū vt paulo post
 in. s. postea hūc codi
 cem telegit et emēda
 uer hūc ille qz patz
 ex eo qz. j. de v. iu.
 enu. l. q. s. sed cū oia.
 et. s. nomēqz. et. s. om̄i
 igitur. et. s. legis. facit
 mentionē de cōpositi
 one digestozū et insti
 tutiozum.

e **o** Solū **o** stuz. aje
 eni diuales cōstituti
 ones nō p̄feruntur.
 quātū id eo dicit. qz
 nunc nō diuaha que
 dam p̄ferunt. vt les
 ges digestozum.
f **o** Constōnes. q. d.
 nō vto allega leges
 institutionū et dige
 stozū. s. leges impa
 torū. i. diuales **o** sti
 tutiozes.

g **o** Quarta nri. s. j.
 de v. iu. enu. l. q. s. lei
 gis vbi d̄ scio kal.
 Januarij. s. illd̄ itel
 lige⁹ digesta corre
 eta instōnes factas et
 codicē factū n̄ t̄i ad
 huc dissolutū. et see
 mēdatū. s. h̄ itellige
 post hoc totū factum
 g **o** Congregationem
 h̄c sume ar. qz Just
 man⁹ fecit librum au
 renticorū q̄s iā tūc
 venerat in mētē suā
 eū quibz p̄ponere s̄m
 Pa. s. Jr. elicit h̄c
 ar. in d̄m. q̄re. s. l̄ter
 iste autēticorū s̄re
 pellend⁹. nā n̄ noīaf
 sic h̄ d̄. s. autēticorū
 J̄re et s̄m cū ceterz
 Justiniani **o** stōmbz
 nullo mō p̄cordat s̄
 omnibz mē se d̄s
 crepat. J̄re et libz
 p̄cipiū nullū ē nec
 s̄m nec ordo. J̄re no
 uelle iste cōstōnes de
 q̄ b̄ loquit n̄ p̄mit
 tunē nisi s̄ nomis ne
 gocijs. J̄re ad B̄ell
 ar. j. de le. et p̄st. h̄c a
 nū i fine vbi notat
 h̄ **o** Nouellariū. vi
 detur loqui de autēti
 cis.

h **o** Decisionibz. dif
 fert de alio a **o** stōne.

i **o** Cuius. scilicet codicis. presentis.
l **o** Sicut iudicē. nā ibi p̄cipit nō fieri signa. vt. j. de v. iu. enu. l. j. s. Ba i.
m **o** Et digestozū. vt. j. de v. iu. enu. l. q. in. s. Ba i.
n **o** Ampliorem scilicet quartarum.

erat querentibus repite. **o** His igitur omnibus ex nostra cōfessio seny tentia. cōm memoratus Justinian⁹ codex a p̄dictis gloriōsissimoz fa cundissimis viris purgatus et can⁹ didus factus. omnib⁹ ex nostra ius sione et circumductis. et additis et replectis necnon transformatis no⁹ bis oblatus est. iussimus in secūdo eum ex integro conscribi non ex p̄ ore compositione. sed ex repetita p̄ lectione. et eum nostri nominis au⁹ tozitate nitentem. in omnibus iu⁹ dicitz solum⁹ quantum ad diuales cōstitutiones p̄tinet frequenta ri ex die quarto kalendas Januarij quarti nostri felicissimi consularis et Paulini viri danissimi. nulla alia extra corpus eiusdem codicis consti tutione legenda. nisi postea varia rerū natura aliquod nouum cre⁹ auerit. quod nostra sanctione indi⁹ geat. hoc etenim nemini dubiū est. qz si quid imposterum melius inue niatur. et ad cōstitutionem necessa rio sit redigendū. hoc a nobis. et cō s̄tituatur. et in aliā congregatiōez referatur. que nouellarū nomine cōstitutionum significetur. **o** Re petita itaqz iussione nemini impos siterum concedimus. vel ex decisio nibus nostris vel ex alijs cōstituti oibus quas antea fecimus. vel ex prima Justiniani codicis editōe aliquid recitare. s̄z quod in presenti purgato et reuouato codice nostro scriptum inueniatur. hoc tantūmo do in omnibus rebus et iudicijs. et obtineat et recitetur. cuius scriptu ram ad similitudinem nostrarū in stituzionum et digestozum. sine pl̄ la signozum dubietate cōscribi ius simus. vt omne quod a nobis com positum est hic. et in scriptura. et in ipsa sanctōne purum atqz dilucidū clareat. licet ex hac causa in amplio rem numerum summa huius codi cis redacta est. **o** Et igitur sanctis s̄imi et florentissimi patres. nostri labores vobis manifesti s̄iant. et p̄ omne tempus obtineant. hanc p̄o tentem legem ad frequentissimum ordinē vestrū duximus destinandū.